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Nr 614
Av herr Pettersson, Harald, m.fl., i anledning av Kungl. Maj.ts 

proposition nr 75, angående allmän beredskapsstat för 
budgetåret 1961162.

(Lika lydande med motion nr 706 i Andra kammaren)

Vid ett betydande antal lantbruksundervisningsanstalter har planerade 
byggnadsarbeten inte kunnat igångsättas till följd av bristande medelstill
gång. Med den eftersläpning i statsbidragsgivningen, som föreligger på detta 
område, har bidrag till nya byggnadsarbeten inte kunnat anvisas i tillnärmel
sevis önskvärd utsträckning. Vid en konjunkturnedgång och därmed följ
ande sysselsättningssvårigheter är emellertid byggnadsprojekten vid lant- 
bruksundervisningsanstalterna väl lämpade som beredskapsobjekt, då de 
i allmänhet är färdigplanerade och kan igångsättas med relativt kort varsel. 
De måste också tillmätas hög angelägenhetsgrad.

I propositionen nr 75 har framlagts förslag till allmän beredskapsstat för 
budgetåret 1961/62. I densamma har emellertid inte upptagits förslag om 
uppförande av anslag till bidrag till byggnadsarbeten vid lantbruksunder- 
visningsanstalter. Det under femte huvudtiteln uppförda anslaget till vissa 
sysselsättningspolitiska åtgärder bör visserligen kunna tagas i anspråk även 
för byggnadsarbeten vid lantbruksundervisningsanstalter, och det torde 
kunna förutsättas, att så i viss utsträckning också skulle bli fallet. Det 
för syftet riktigaste och lämpligaste synes oss dock vara, att ett särskilt 
anslag uppföres under nionde huvudtiteln till bidrag till byggnadsarbeten 
vid lantbruksundervisningsanstalter — liksom under åttonde huvudtiteln 
skett i fråga om vissa skolbyggnadsarbeten. Anslaget bör upptagas till 
5 000 000 kronor.

Med anledning av vad ovan anförts får vi hemställa,
att riksdagen vid behandling av propositionen nr 75 måt

te besluta uppföra å allmän beredskapsstat för budgetåret 
1961/62 under Egentliga statsutgifter, nionde huvudtiteln, 
till Bidrag till byggnadsarbeten vid vissa lantbruksunder- 
visningsanstalter ett anslag av 5 000 000 kronor.

Stockholm den 7 april 1961

Harald Pettersson Herbert Hermansson Bertil Jonasson
i Kvänum

Tborsten Larsson Ivan Svanström Sven E. Sundin

Nils-Eric Gustafsson Ernst W. Olsson
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